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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

dot. postepowania ¢ udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,Zakup i
dostawa 1I6zek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie wraz z szafkami
przytézkowymi”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 20171, poz. 1579, z poZniejszymi zmianami/ zwanej dalej
ustawa Pzp, udzielam wyjasnien na nizej zadane pytania.

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy w pkt.16 mial na my§li barierki metalowe czy drewniane ?

Odpowiedz
Barierki maja by¢ metalowe.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopuszcza w pkt.5, szczyty wykonane z plyty meblowej, laminowanej
oklejonej PCV ?

Odpowiedz
Tak.

Pytania nr 3
Czy przy wycenie tozka trzeba uwzgledni¢ jaki§ materac, jesli tak to jaki i w jakim
pokrowcu?

Odpowiedz

TAK — powinien by¢ materac piankowy przeciwodlezynowy typu GOFER o wymiarach 200
x 80 x 12 cm. Gestos¢  pianki T28 do T 30, w pokrowcu para przepuszezalnym, zmywalnym,
nieprzemakalnym. Pokrowiec na zamek, do prania w temperaturze 95 stopni, odporny na
srodki dezynfekcyjne.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji od podpisania umowy?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopu$ci 1t6zko z lezem wykonanym z metalowej siatki lfatwej
w dezynfekcji?

Odpowiedz
Nie



Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o dlugosei catkowite] 2100mm?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci wysiggnik z uchwytem reki o obciazeniu 75kg?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa o konstrukcji metalowej z blatami
wykonanymi z tworzywa hpl?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowsa z blatem roboczym skiadanym do boku
szafki?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa z mozliwoscia ustawienia z prawej lub lewej
strony t6zka jednak z jednostronnym otwieraniem drzwiczek i szuflady?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wymiarach 810x430x620mm (wys./gleb./szerokosé z
blatem bocznym)?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 12
Czy Zamawiaja dopusci szafke przylozkows z blatem bocznym o wymiarach 520x360mm?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o glebokosci 480mm?

Odpowiedz
Tak



Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci szafke o szeroko$ci 530mm?

Odpowiedz
Tak




